
1 

                                                                                                                                 Č. j.: MMR-20828/2023-62   
                                                                                                                                  Číslo v CES: 5138/1 

 

Dodatek č. 1  

Smlouva o poskytování služeb servisní podpory a rozvoje aplikace MS2014+  
evidované pod č. 5138 v CES 

(dále jen „Smlouva“)  

 

Smluvní strany:  

 
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
se sídlem: Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 Praha 1 
IČO: 66 00 22 22 
bank. spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1,  
č. účtu: 629001/0710 
zastoupená: Ing. et Ing. Zdenkou Marciánovou, vedoucí oddělení metodické podpory MS 
a Ing. Michalem Laštovkou, vedoucím oddělení realizace MS 
 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“), 

a 

 
TESCO SW a.s.  
se sídlem: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 258 92 533, DIČ: CZ699000785 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě dne 16.10.2001, 

sp. zn. 2530 B 
bank. spojení: 

zastoupená: RNDr. Petrem Zemanem, MBA, místopředsedou představenstva  
a Ing. Svatoplukem Benešem, MBA, členem představenstva 
 
na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě a v souladu s čl. 14 odst. 14.1 Smlouvy 

tento dodatek č. 1 následujícího znění  

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 6. 6 .2013 Smlouvu, na základě, které se Poskytovatel zavázal mimo jiné, 

poskytovat službu S5 Školení, v rozsahu 5 školících dní za měsíc. 

1.2 Vzhledem ke skutečnosti, že potřeba Objednatele na čerpání služby S5 Školení se dlouhodobě snižuje, 
se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy ve znění tohoto Dodatku. 

  



2 

II. 
Změny Smlouvy 

 
Do čl. V. odst. 5.1, pododst. 5.1.1 Smlouvy se pod tabulku s uvedením jednotlivých služeb doplňuje odrážka 

v následujícím znění: 

„Smluvní strany se dohodly, že pravidelná měsíční cena za službu S5 Školení bude snížena v rozsahu 
100% – 0% v závislosti na počtu realizovaných školení v předmětném zúčtovacím období dle následující 
tabulky: 

 

Počet realizovaných 
školení/měsíc 0 1 2 3 4 5 

Výše slevy v % 100 80 60 40 20 0 

 
Základem pro určení výše slevy pro konkrétní zúčtovací období je cena za službu S5 Školení před slevou 
bez DPH.“ 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1 Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), 
tento Dodatek v registru smluv uveřejní Objednatel bezodkladně po jeho uzavření. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 01.04.2023 
za předpokladu jeho předchozího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Nebude-li tento 
dodatek uveřejněn v registru smluv nejpozději dne 01.04.2023, nabývá účinnosti až prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu nebude 
vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 

po jednom stejnopisu. Účastníci tohoto Dodatku prohlašují, že si text Dodatku důkladně přečetli, 

s obsahem souhlasí a že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, 

nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za Objednatele: 
V Praze dne:  

Za Poskytovatele: 
V Olomouci dne: 

.....
Česká republika  

– Ministerstvo pro místní rozvoj 
Ing. et Ing. Zdenka Marciánová 

Vedoucí oddělení metodické podpory MS 

..........................
TESCO SW a.s. 

RNDr. Petr Zeman, MBA 
místopředseda představenstva 

......... ... 
Česká republika  

– Ministerstvo pro místní rozvoj 
Ing. Michal Laštovka 

Vedoucí oddělení realizace MS 

... ...... 
Ing. Svatopluk Beneš, MBA 

člen představenstva 

 

Ing. et Ing. Zdenka 
Marciánová

Digitálně podepsal Ing. et Ing. 
Zdenka Marciánová 
Datum: 2023.03.15 08:48:34 +01'00'

 


